[image: image1.png]

             Prefeitura Municipal de Birigüi

         ESTADO DE SÃO PAULO

        CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 42/2014
CONVOCAÇÃO
                                           O Prefeito Municipal de Birigui, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2014, nos cargos abaixo listados, para comparecerem no prazo máximo de 3 (três) dias úteis a partir da publicação deste edital,  ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Birigui, localizado na Praça James Mellor s/nº, centro, no município de Birigui, no horário das 13h às 16h para apresentação de documentos  necessários para a admissão.

	Classif.
	Nome
	Cargo

	3
	Marli Valera dos Santos Ines
	Cuidador

Birigui-sp, 18 de julho de 2014.

                      Pedro Felício Estrada Bernabé
               Prefeito Municipal